ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban Tổ chức đăng cai Cuộc thi Khoa học,

kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2023-2024

tại tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bố sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-BGDĐT ngày 18/01/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh

trung học năm học 2023-2024 và tham gia Hội thi Khoa học, kỹ thuật quốc tế

tại Hoa Kỳ năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 483/QĐ-BGDĐT ngày 01/02/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp

quốc gia học sinh trung học năm học 2023-2024;

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 02/02/2024 của UBND tỉnh về

việc đăng cai tổ chức Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung

học năm học 2023-2024 tại tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số

307/SGDĐT-GDTrH,GDTX  ngày 29/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Ban Tổ chức đăng cai Cuộc thi Khoa học, kỹ

thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2023-2024 tại tỉnh Bắc Giang (sau

đây gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các cá nhân có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Tổ chức do Trưởng Ban

phân công. Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 342/QĐ-UBND ngày

21/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức đăng cai

Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học 2023-

2024 tại tỉnh Bắc Giang.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và

Đào tạo; các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ thi KHKT cấp quốc gia;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

  + LĐVP, TH, KTTH;
  + Lưu: VT, KGVX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T15:49:52+0700

		2024-03-01T16:04:34+0700

		2024-03-01T16:04:43+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-01T16:05:07+0700